
Valodu Vēstniecības TODO, kuriem jābūt izdarītiem vēlākais līdz 19 dec

2024-12-06 Valodu Vēstniecības Task

2024-12-06 Valodu Vēstniecības Task

1. Deals section default skats ir ROWS nevis kartītes, jo viņiem ļoti daudz atsevišķu klientu

2. Deals sekcijā nodrošināt, ka pēc viena un tā paša vārda nav duplikāti - fona process, kas
apvieno deals

3. Histogrammās jārāda visi vārdi nevis tikai pateiktie vārdi viņa 60k secībā, rādam pirmos
10k, kad sasniedz nākamos, tad tālāk 10k utt. tie vārdi, kas tālāk par 10k arī rādam, bet
nerādam tos kuri nav pateikti pēc 10k ORDER indeksa. Piemēram šeit iztrūkst vārdi starp
tiem, kas ir pateikti, visi tiem, kam ir 0 mention



4. Nomainīt threshold vārdiem no 2 uz 1 reizi vismaz minēts

5. Vajag, ka ieskaitam līmeni pat pēc Pirmās reizes, kad cilvēks pasaka vārdu

6. Pie līmeņa rādam nevis tikai Nākamo vārdu, bet 15 Nākamos vārdus

7. Rādam top 100 most used words Deals section (pa visām sarunām kopā)

8. 🔴  Svarīgi! Jautājumu ģenerēšana ir nepareiza. Jātājumos tāpat saglabājam tēmas, bet
aizliegts izmantot vārdus, kas ir virs 2000 vārdiem par tavu bāzes zināšanu līmeni. Drīkst
saturēt visus vārdus, kuri ir līdz tavam zināšanu līmenim. Šo skaitu cik iekļaujam uz priekšu
piedāvājam ievādīt no formas.

9. Pirmajās jautājumu ģenerēšanas reizēs drīkst izmantot tikai "Ievadlekcijas jautājumu" /
Stage 1, Stage 2 formātus - dabūt no Andra Lankas piemērus jautājumiem, kā izskatās tie,
tad ja students nepārzina pat pirmos 2000 vārdus. Ja līmenis 0, tad nebūs iespējams
uzģenrēt nekādus tematiskos jautājumus


